[bookmark: _GoBack]Министерство здравоохранения Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Нижегородской области
                                                «РОДИЛЬНЫЙ ДОМ № 5
Московского района города Нижнего Новгорода»
603157, г.Н.Новгород, Березовская, д.85
Тел.(831) 234-09-00

ПРИКАЗ

28.04.2022г.                                                                                      № 28045в

О внесении изменений в Приказ №10091од от 10.09.2021г.

В связи с реорганизацией ГБУЗ НО «Родильный дом №5» путем присоединения к нему Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Женская консультация №5 Канавинского района г. Нижнего Новгорода» (сокращенное наименование — ГБУЗ НО «Женская консультация №5»)
приказываю:
1. Внести изменения в Приложение №2 к Приказу № 10091од    от 10.09.2021 г., утвердить Состав Комиссии по противодействии коррупции в ГБУЗ НО «Родильный дом № 5 Московского района г.Н.Новгорода»

Председатель комиссии – М.В.Семенников – главный врач ГБУЗ НО «Родильный дом № 5 Московского района г.Н.Новгорода»

Члены комиссии:
Шурыгина Н.П. – заместитель  главного врача по медицинской части;
Галактионова Е.А. – заместитель главного врача по поликлинической работе;
Щекина И.В. – заместитель главного врача по экономическим вопросам;
Левичева Н.С. - главный бухгалтер;
Родионова А.В. –юрист;
Лякина И.А.  – специалист отдела кадров;
Савченко И.В. – начальник хозяйственного отдела;
Секретарь – Садретдинова З.И. – секретарь - машинистка

2. Специалисту отдела кадров Лякиной И.А. в трехдневный срок ознакомить под роспись всех членов, входящих в состав комиссии по противодействии коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный	 врач                                                                 М.В.Семенников

С приказом ознакомлены:

________________________________Шурыгина Н.П.
________________________________Галактионова Е.А.
________________________________Щекина И.В.
________________________________Левичева Н.С.
________________________________Родионова А.В.
________________________________Лякина И.А.
________________________________Савченко И.В.
________________________________Садретдинова З.И.